
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про результати конкурсного відбору 
кандидатів на призначення державних
стипендій для видатних діячів
інформаційної сфери
 
 

Відповідно до підпункту 30 пункту 4, пункту 8 Положення про 
Державний комітет телебачення і радіомовлення України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 13 серпня 2014 року № 341, 
пунктів 2.7 розділу ІІ та 3.11. розділу ІІІ Порядку проведення конкурсного 
відбору кандидатів на призначення державних стипендій для видатних діячів 
інформаційної сфери, затвердженого наказом Державного комітету 
телебачення і радіомовлення України від 24 лютого 2012 року № 49 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 16 березня 2012 року за
№ 412/20725, та на підставі протоколу № 1 засідання комісії для конкурсного 
відбору кандидатів на призначення державних стипендій для видатних діячів 
інформаційної сфери від 13 березня 2025 року:
НАКАЗУЮ:

1. Результати конкурсного відбору кандидатів на призначення 
державних стипендій для видатних діячів інформаційної сфери взяти до 
відома. 

2. Юридичному відділу (МИРОВЕЦЬ Т.) забезпечити підготовку 
проєкту Указу Президента України «Про призначення державних стипендій 
видатним діячам інформаційної сфери» та в установленому порядку подати 
Міністерству культури та стратегічних комунікацій України для внесення на 
розгляд Кабінету Міністрів України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 
заступника Голови Держкомтелерадіо ЧЕРВАКА Б.

 Голова                                                                                  Олег НАЛИВАЙКО


